οἴξει μνήμης ἀμελετησία, ἄτε διὰ πίστιν γραφῆς ἔξω-
θεν ὑπ' ἄλλοτριῶν τύπων, οὐκ ἔνδοθεν αὐτοῦς ὑφ'
αὐτῶν ἀναμνησκομένων. οὐκ οὖν μνήμης, ἀλλ' ὑπο-
μνήσεως φάρμακον ἔυρες. σοφίας δὲ τοῖς μαθηταῖς
δόξαν, οὐκ ἀλήθειαν πορίζεις· πολυήκοοι γὰρ σοι γε-
νόμενοι ἀνευ διδαχῆς πολυγνώμονες εἶναι δόξουσιν,
B ἀγνώμονες ὡς ἐπὶ τὸ πλήθος ὄντες καὶ χαλεποὶ ξυν-
εῖναι, δοξόσοφοι γεγονότες ἀντὶ σοφῶν.

ΦΑΙ. Ὡς Σώκρατες, ῥαδίως σὺ Αἰγυπτίους καὶ
ὀποδαπούς, ἂν ἐθέλῃς, λόγους ποιῆς.

ΣΩ. Οἱ δὲ γ', ὦ φίλε, ἐν τῷ τοῦ Διὸς τοῦ
Ἀωδωναίου ἱερῷ δρυὸς λόγους ἔφησαν μαντικούς πρῶ-

P. 275. οὐκ ἔνδοθεν αὐτοῦς] Libri ΑΠΔΝΟΡΤ. ἔνδοθεν,
quod recepit Bekker. receperunt item Turicc. Et ferri potest ἔνδοθεν.
Melius tamen videtur ἔνδοθεν, quippe quod accuratius respondeat
alteri illi ἔξωθεν. Rectissime vero dicitur ἔνδοθεν ἀναμνησκοθεσθαι.
Accedit quod praestantissimus cod. Bodl. cum aliis plurimis eam
scripturam tuetur. Itaque nulla certe causa est, cur quis ἔνδοθεν
praeferat, quod facillime e scripturae compendio oriri potuit. Mox
Bodl. Par. PT. εὔρε.

B. ὡς ἐπὶ τὸ πλήθος] Vind. 7. ὡς ἐπὶ τὸ πολὺ πλήθος.
Αἰγυπτίους καὶ ὀποδαπούς] τε vulgo post Αἰγυπτίους
insertum cum Bodl. Vat. Ven. II. Par. DOP. Vind. 4. 7. Flor. h.
Monacc. omisimus. Dein vulgo λόγους ποιῆς, quod vix duo terve

certior est memoria, quae
nullum extra se subsidi-
um habet. Platonem in his
quoque duces habuisse Pytha-
goreos non improbabilis coniec-
tura est. Plutarchus enim
auctor est Vit. Num. T. I. p. 74.
D. illos nihil mandare solitos
esse mutae atque surdae litera-
rum memoriae.

B. ὡς ἐπὶ τὸ πλήθος] ut
plerumque. Reip. II. p. 364.
A. Aliis locis est ὡς ἐπὶ τὸ πολὺ.
ἐν τῷ τοῦ Διὸς—] Leni-
ter Phaedrum increpat, quod nar-
tationi hactenus expositae ideo
nihil tribuat, quia ea ex Aegypto
repetita sit. Prisci illi Graeci,
inquit, vel quercus et rupes au-
diendas putarunt, si modo vera
proderent; tu curabis, qua na-
tione vel gente sit oriundus qui

quid dixerit, nec illud potius
perpenses, vere an secus ille
iudicaverit? De quercu Dodonaea
v. Herod. II. 52. Quod autem
addit καὶ πέτρας, ob oculos ha-
buit illud ἐκ δρυὸς ἢ πέτρας,
Odyss. XIX, 163. Iliad. XXII,
126., quod abierat in proverbium,
de qua re monuit Heindorf.
Conf. Goettling. ad Heriod.
Theog. 35. qui sicuti quercus
commemoratione oracula Dodo-
naea significari putat, ita istud:
καὶ πέτρας, referendum censet
ad oracula Delphica, ex specu
Parnassi per Pythiam sacerdotem
edita. Quod utut sese habet
(non enim putamus rem isto com-
mento confectam esse), illud ta-
men liquidum est, locutionem du-
plicem potissimum usum habere.
Nam aut usurpatur de iis, qui